
UCHWAŁA NR XLIV/372/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c oraz art. 58 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala:

§ 1. Zaciągnąć w 2014 r. pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach z przeznaczeniem na sfinansowanie usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Sośnicowice w kwocie 3.533,11 zł. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2015- 2017 z dochodów własnych gminy.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 3A16F494-C951-4869-99D8-5006CBE9752B. Podpisany Strona 1




